
Година XIII Број 61

341

09 новембар 2020 године

На основу члана 71. став 1. тачка 19. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), члана 32. Оснивачког акта Јавног комуналног предузећа
„Напредак“ Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 7/13 и 33/16) и члана 
42. Пословника о раду Општинског већа општине Сокобања, Општинско веће општине 
Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 4/2008, 10/2015, 20/2018, 14/2019 и 
11/2020), на седници одржаној дана 09.11.2020. године донело је

РЕШЕЊЕ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о измени организацији и систематизацији послова
Јавног комуналног предузећа „Напредак“ Сокобања, који је донео директор  Јавног комуналног
предузећа „Напредак“ Сокобања дана 05.11.2020. године под бројем 4554-1/20-02.

II

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 11-34/2020
У Сокобањи, дана 09.11.2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић



Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



На основу члана 17. 18. и 19. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник
РС“, број 41/2009, 53/2010, 101/11, 32/13-Одлука УС РС, 55/14, 96/15, 9/16- Одлука УС
РС,24/18, 41/18, 87/18 I 23/119), члана II Решења о образовању Комисије за безбедност
саобраћаја (“Службени лист општине Сокобања“, број 52/2020) и члана 42. Пословника о раду
Општинског већа општине Сокобања (“Службени лист општине Сокобања“, број 4/08, 10/15,
20/18, 14/19 и 11/20 ), Општинско веће општине Сокобања, на предлог Комисије за безбедност
саобраћаја, на седници одржаној дана 09.11.2020. године, донело је

ПРОГРАМ
финансирања унапређења безбедности саобраћаја на територији општине Сокобања у
2021-ој години

I
Овим Програмом утврђује се начин расподеле средстава која општина Сокобања обезбеђује за
финанасирање унапређења безбедности саобраћаја из буџета општине, наплаћене новчане
казне за прекршаје предвиђене прописима о безбедности саобраћаја на путевима, поклона или
прилога покровитеља и осталих прихода.

II
Средства из тачке I овог Програма су наменска и користе се за поправљање саобраћајне
инфраструктуре на територији општине, финансирање рада Комисије за безбедност
саобраћаја, унапређење саобраћајног васпитања и образовања, превентивно-промотивне
активности из области безбедности саобраћаја, научно-истраживачки рад у области
безбедности саобраћаја и техничко опремање јединица саобраћајне полиције које контролишу
и регулишу саобраћај на путевима и других органа надлежних за послове безбедности
саобраћаја.

III
У 2021-ој години средства која припадају буџету јединици локалне самоуправе општине

Сокобања користиће се:

ПРОГНОЗА ПРИХОДА

I Средстава која припадају буџету јединици локалне самоуправе општине Сокобања

1. Укупно планирана средства од наплаћених
новчаних  казни за прекршаје 10.000.000,00

УКУПНО: 10.000.000,00 динара
ПЛАН РАСХОДА

1. Поправљање саобраћајне инфраструктуре
Имплементација видео надзора 7.470.000,00

2. Набавка вертикалне сигнализације 590.000,00

342

Страна 4                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



УКУПНО: 8.060.000,00 динара

1. Рад комисије за безбедност саобраћаја
100.000,00

УКУПНО: 100.000,00 динара

1. Унапређење собраћајног васпитања и образовања 500.000,00 дин.

2. Превентивно – промотивне активности
2.1 Набавка ауто седишта за децу

540.000,00 дин.

3.

Научно-истраживачки рад у области безбедности
саобраћаја
3.1  Израда Стратегије и акционог плана  безбедности у
саобраћају

800.000,00 дин.

УКУПНО: 1.840.000,00 динара

УКУПНО у 2021.години: 10.000.000,00 динара

IV
Програм финансирања унапређења безбедности саобраћаја на територији општине Сокобања
у 2021-ој години објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II  Број:344-72/2020
У Сокобањи, 09.11.2020.године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

Страна 5                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



На основу члана 71. став 1. тачка 19. Статута општине Сокобања („Службени лист

општине Сокобања“, број 6/19) и члана 42. Пословника о раду Општинског већа

општине Сокобања, Општинско веће општине Сокобања ( „Службени лист општине

Сокобања“, број 4/2008, 10/2015, 20/2018, 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана

09.11.2020. године донело је

З А К Љ У Ч А К

I

УСВАЈА СЕ измена Финансијског плана са планом рада Црвеног крста Сокобања за

2020. годину бр. 181-2020 од 03.11.2020. године.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број: 401-770/2020

У Сокобањи, дана 09.11.2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК

Миодраг Николић

343

Страна 6                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



Страна 7                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



Страна 8                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године



С А Д Р Ж А Ј

Р.број ОДЛУКА Страна

341

Сагласност на Правилник о измени организацији и

систематизацији послова Јавног комуналног предузећа

„Напредак“ Сокобања

1-3

342
ПРОГРАМ финансирања унапређења безбедности саобраћаја

на територији општине Сокобања у 2021-ој години
4-5

343
Измена Финансијског плана са планом рада Црвеног крста

Сокобања за 2020.годину бр.181-2020 од 03.11.2020.године
6-8

Страна 9                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 61                                          09.11.2020. године


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 61 09 11 2020\61 09 11 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 61 09 11 2020\61 09 11 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 60 08 11 2020\59 03 11 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 59 03 11 2020\59 03 11 2020s (1).pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 58 29 10 2020\PUBLISH\58 29 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\57 28 10 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 56 14 10 2020\56 14 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\55 14 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\55 14 10 20201.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 54 08 10 2020\54 08 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 53 05 10 2020\52 05 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\51 05 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\UPUTSTVO ZA SPROVODJENJE IZBORA U MZ 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Rokovnik izvrsnih radnji za izbore saveta mz.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\ODLUKA OBRASCI SLUŽBENI LIST 2020.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 1 Prijava kandidata 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 1(a) Izjava kandidata 2020 - Copy.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 2 Spisak biraca-2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 4 Glasacki listic.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 6 Primopredaja Izborna komisija - biracka  komisija.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 7 Zapisnik o radu biracke komisije.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 9 Prijava posmatraca.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 10 Zapisnik o radu Izborne komisije na  utvrdjivanju  rezultata.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ- 5 Kontrolni list.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ -8 Primopredaja biracka komisija - Izborna  komisija.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ -11 Uverenje o izboru.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ-12 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Образац ЧСМЗ 13.doc
	50 05 10 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\50 05 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\48 28 09 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\48 28 09 2020.pdf
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\3..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\4..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\5.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\6..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\7..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\8..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\9..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\10..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\evidencija бо.odt
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\накнаде.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\43 18 09 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.DOC
	C:\Users\ivan\Downloads\FP.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP1.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP6.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP7.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP13.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP15.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_zavrsniRacun - Copy.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\3_izmena odluka o mz.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\4_Nacrt odluke izmena PGR.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\5_raspuštanje saveta.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\6_Resenje o izboru komisije za poljoporivredu i selo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\7_Resenje o izboru komisije za turizam i ugostiteljstvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\8_Resenje o izboru komisije za privredu i preduzetništvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\9_Resenje o izboru komisije za urbanizam stambeno komunalne delatnosti i zaštitu životne sredine.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\10_Resenje o izboru komisije za društvene delatnosti.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\11_Resenje o izboru komisije za propise.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\12_Resenje o izboru komisije za predstavke i pritužbe.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\13_Resenje o izboru Korisničkog saveta javnih službi.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\14_Resenje o izboru Komisija za rodnu ravnopravnost.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\15_RES~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\16_~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\17_~1.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\BDF4~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\допуна упутства.docx

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~1.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~2.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~3.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~4.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\87FD_1.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\REENJE_10001.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\одлука о утврђивању коначних резултата врмџа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\одлука о утврђивању коначних резултата левовик.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\одлука о утврђивању коначних резултата сокобања.doc


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\25_savet bezb saobracaj.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\26_komisija za polj.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\27_SAGLASNOST VEĆE zimska služba.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_SAGLASNOST VEĆE zimska služba.rtf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_Plan zimske službe-predlog 2020-2021.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_img016.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_img017.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_Ponuda 2020-2021.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 53 05 10 2020\9_7CB2~1.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 54 08 10 2020\IZVEŠTAJ O IZBORIMA 2020.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\1_Odluka prestanak mandata odbornik.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\2_II Rebalans Odluke o budzetu 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\2_II Rebalans Odluke o budzetu 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\2_02.10. КАДРОВСКИ ПЛАН.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\2_извештај ребаланс.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\3_Програм уређење 2020- измена 2.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\4_Izmena Komunalne delatnosti.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\5_IZMENA Odluka program ODRŽ PUTEVA.pdf
	F:\5_25.09. IZMENA Odluka program ODRŽA PUTEVA.doc
	F:\III Rebalans održavanja puteva i ulica.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\6_IZMENA Odluka program ODRŽAVAWA ZELENIH POVRŠINA.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\6_25.09. IZMENA Odluka program ODRŽAVAWA ZELENIH POVRŠINA.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\III Rebalans programa - zelenilo.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\7_Odluka - IZMENA  program česme i fontane.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\7_25.09. Odluka - IZMENA  program česme i fontane.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\II Rebalans održavanja česmi i fontana.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\8_Odluka - IZMENA programJavna rasveta.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\8_25.09. Odluka - IZMENA programJavna rasveta.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\II Rebalans održavanja javne rasvete.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\9_Odluka - IZMENA program управљање путевима.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\9_25.09. Odluka - IZMENA programJavna управљање путевима.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\I Rebalans programa upravljanja putevima.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\10_Zelenilo uskladjenost poslovanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\11_OdlukaIZMENA program kišna kanalizacija.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\12_OdlukaIZMENA program zoohigijena - Copy.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\13_program vodovod.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\14_JKP FIN.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\15_zakljucak izvestaj o radu Bucko.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\15_закључак- извештај о раду Буцко.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\15_Izveštaj o radu ustanove 2020 pdf novo.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\16_saglasnost godisnji plan rada bucko.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_сагласност на годишњи план рада - буцко.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_Godišnji pdf 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_Operativni plan rada 1 pdf.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_Operativni plan model 2 pdf.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\17_ODLUKA za Bucko - plaćanje.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\17_ODLUKA za Bucko - plaćanje.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\17_ODLUKA буцко.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\18_zakljucak izvestaj plan rada srednja skola.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\18_закључак- извештај o реализацији средња школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\B nusic izvestaj rel plan rada.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\19_zakljucak izvestaj pripremljenost srednja skola.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\19_закључак- извештај o припремљености  средња школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\B nusic izvestaj pripremljenost.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\20_zakljucak izvestaj o realizaciji osnovna skola.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\20_закључак- извештај o реализацији основна школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\M Mihailo izvestaj rel plan rada.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\21_osnovna skola izvestaj pripremljenost.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\21_закључак- извештај o припремљености  основна школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\M Mihailo izvestaj pripremljenost.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\22_Mrtvozornici.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\23_akcioni plan upis imovine.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\24_pravilnik imovina 03.08.2020. godine.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\25_Program zivotna sredina.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\26_RESENJE NO Zelenilo Sokobanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\27_RESENJE UO i NO CSR Sokobanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\28_RESENJE OU TOSB.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\29_RESENJE OU Bucko Sokobanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\30_Izmena skolski odbor OS MM.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\31_Izmena skolski odbor SS BN.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\32_Opstinski savet roditelja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\33_Komisija za planove.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\Sadrzaj.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 56 14 10 2020\одлука о измени одлуке о наканадама.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\odluka o određivanju боје и изгледа гласачког листића.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\1. Rešenje o obrazovanju biračkog odbora za MZ čitluk.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\1. Rešenje o obrazovanju biračkog odbora za MZ poružnica.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\1. Rešenje o obrazovanju biračkog odbora za MZ resnik.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\Поружница Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\Ресник Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\Читлук Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.doc

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 58 29 10 2020\PUBLISH\1_Odluka o prestanku mandata.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 58 29 10 2020\PUBLISH\2_Potvrdjivanje mandata odborniku.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Skupstina\NOVA\5 sednica\2_-IZV~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Skupstina\NOVA\5 sednica\2_ODLU~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Skupstina\NOVA\5 sednica\2_RESE~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Skupstina\NOVA\5 sednica\2_TEKS~1.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 58 29 10 2020\PUBLISH\2_Potvrdjivanje mandata odborniku_pagesB.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 58 29 10 2020\PUBLISH\3_ODLUKA ZONE.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\05\OLUKA ZONE.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\05\zoniranje izmena 27.10-Model.jpg
	X:\Sluzbeni list\2020\Skupstina\NOVA\5 sednica\OLUKA ZONE.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Skupstina\NOVA\5 sednica\zoniranje izmena-1 Model (1).jpg

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 58 29 10 2020\PUBLISH\4_пословник.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 59 03 11 2020\59 03 11 2020s (2).pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 59 03 11 2020\59 03 11 2020s (3).pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 59 03 11 2020\59 03 11 2020s (4).pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 59 03 11 2020\59 03 11 2020s (5).pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 59 03 11 2020\59 03 11 2020s (6).pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 60 08 11 2020\одлука о утврђивању коначних резултата poružnica.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 60 08 11 2020\одлука о утврђивању коначних резултата ресник.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 60 08 11 2020\одлука о утврђивању коначних резултата читлук_1.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 61 09 11 2020\17_Saglasnost sistematizacija JKP.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\09\17_Saglasnost sistematizacija JKP.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\09\JKP napredak zahtev sistematizacija.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 61 09 11 2020\18_program finasiranja bezbednosti za 2021.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 61 09 11 2020\21_Crveni krst fin plan.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\09\21_~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\09\Crveni krst.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 61 09 11 2020\sadrzaj11121.doc

